

DECISION du PRESIDENT n° 2023 - 02

Le Président de la Communauté de Communes,

Vu l'article L 2122-21 et suivants du code général des collectivités territoriales,

Vu la délibération du Conseil Communautaire du 16 juillet 2020 donnant délégation au Président pour prendre toute décision concernant la préparation, la passation, l'exécution et le règlement des marchés et des accords-cadres d'un montant inférieur à un seuil défini par décret ainsi que toute décision concernant leurs avenants qui n'entraînent pas une augmentation du montant du contrat initial supérieur à 5 % lorsque les crédits sont inscrits au budget dans la limite d'une somme de 15 000 € HT ;

Vu le devis de FLYWAY n° DEV-0362-20221222 du 22 décembre 2022 pour la réalisation d'une thermographie de contrôle par drone captation et post-traitement pour 2 bâtiments pour un prix total de 3 616,50 € HT soit 4 339,80 € TTC

DECIDE :

Article 1 : d'accepter le devis de FLYWAY n° DEV-0362-20221222 du 22 décembre 2022 pour la réalisation d'une thermographie de contrôle par drone captation et post-traitement pour 2 bâtiments pour un prix total de 3 616,50 € HT soit 4 339,80 € TTC ;

Article 2 : de signer le devis pour commande.

A Neuvy-Saint-Sépulcre, le 18 Janvier 2023

Le Président,
Christian ROBERT



Publié le : 19/01/2023

Le Président.
Christian ROBERT.



Devis DEV-0362-20221222

En date du : 22/12/2022



16 rue de la Vallée Maillard
41000 Blois

France

Votre contact : Amaury Touzelet

Mobile : 06 81 36 52 44

Email : amaury.touzelet@flyway-drone.com

COMMUNAUTE DE COMMUNES DU VAL DE BOUZANNE

A l'attention de Mme Menuret

20 Rue EMILE FORICHON

36230 NEUVY-SAINT-SEPULCHRE

France

Objet : Thermographie de contrôle - 2 bâtiments - CC du Val de Bouzanne

Nom / Code	Description	Qte	PU HT	TVA	Total HT
CAPTATION (2 bâtiments)					
DjM	Matériel : Dji M210 v2 - x5s / Xt2 Thermographie aérienne par drone Durée : 1 jours	1,00	1 225,00 1 102,50 forfaitaire	20,00 % (220,50)	1 102,50
Staff	1 télépilote drone 1 assistant technique Durée : 1 jours	1,00	1 160,00 1 044,00 forfaitaire	20,00 % (208,80)	1 044,00

POST-TRAITEMENT (2 bâtiments)

Flir & CC	Logiciel FLIR : traitement & mise à niveau des images thermiques Logiciel Context-Capture : Génération d'ortomosaiques (relevés/plan) à l'échelle thermique interactive (2D)	1,00	650,00 forfaitaire	20,00 % (130,00)	650,00
Rapport	Rédaction et création d'un rapport d'inspection explicatif (x2)	1,00	488,00 forfaitaire	20,00 % (97,60)	488,00

Pour chaque façade & toiture

Livraison par lien privé d'une orthophoto thermique et RVB aux formats GéoTiff

Livraison par lien privé d'un plan de défauts multicalques aux formats Pdf et Dwg

Pour chaque bâtiment

Livraison par lien privé d'un rapport d'inspection au format Pdf

FRAIS ANNEXES

Déplacements	Frais de déplacements A/R	1,00	232,00 forfaitaire	20,00 % (46,40)	232,00
Admin	Administratif : Autorisation de survol en zone agglomérée - Scenario de vol S3	1,00	100,00 forfaitaire	20,00 % (20,00)	100,00

Notes :

Durée estimée de Captation : 1 jour

Délais de traitement des données avant envoi des livrables : J+5 ouvrés après captation

Total net HT 3 616,50 €

TVA 20,00% 723,30 €

Montant total TTC 4 339,80 €**Signature du client précédée de la mention 'Lu et**